
Fritto Misto

Fischsalat - Insalata di pesce

Freitag - Venerdì

17,00
17,00

Preiselbeermarmelade - Marmellata al mirtillo

5,00
5,00

5,00

5,00

4,50

4,50

5,00

5,00

1,00

15,00

Hugo - Aperol Spritz 5,00

1,50
3,00

6,00
10,00

24,00

3,50

4,50

18,00
3,50

3,50

2,20

1,50

2,50

2,00
2,50

3,00

5,00
3,50

5,50

3,50

Wienerschnitzel vom Truthahn
Bistecca di tacchino alla milanese

Bistecca di maiale con formaggio e funghi

Rindstagliata - Tagliata di manzo

Salatteller mit Truthahnstreifen
Piatto d’insalata con strisce di tacchnio

Hamburger mit Käse und Champignons
Hamburger con formaggio e funghi
Hamburger vegetarisch
Hamburger vegetariano

+ Preiselbeermarmelade - Marmellata al mirtillo 1,00

+ Preiselbeermarmelade - Marmellata al mirtillo 1,00

18,00

12,00

5,50

6,50

6,00

7,00

7,00

7,50

8,50

8,50

9,50

8,00

8,00

9,00

10,00

6,50

13,00

10,00

10,00

9,00

15,00

7,00

vom Schwein

Bistecca di tacchino con formaggio e funghi 10,50vom Truthahn


